
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Об избрании мировых судей Республики Татарстан 

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на три года: 

по Московскому судебному району города Казани Республики Татарстан: 

судебный участок NQ 7 - Гафураву Юлию: Маратовну; 

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан: 
судебный участок NQ 19 - Хайретдинова Альфреда Фаридовича. 

Исполняющий обязанности 

Председателя Государственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

29 марта 2024 года 

NQ 2388-VI ГС 

Ю.З. Камалтынов 


